
1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 108.6643

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA ANNALISA 1995 45,93 Senior 0,0 27,5 32,5 35,0 35,0 42,5 47,5 50,0 50,0 85,0 24,1152

-52
1° GENTILI MADAVA 1982 47,87 Master I 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 32,5 37,5 37,5 37,5 62,5 17,0170

2° GALLETTI FRANCESCA 1999 48,68 Junior 0,0 20,0 22,5 25,0 22,5 32,5 37,5 40,0 40,0 62,5 16,7468

3° BONACCORSO CHIARA 1998 51,52 Senior 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 32,5 32,5 35,0 35,0 60,0 15,2723

4° CASAROTTO ILARIA 2002 51,67 Junior 0,0 12,5 15,0 17,5 17,5 20,0 22,5 22,5 22,5 40,0 10,1559

5° IANNONE  ENZA 1973 48,83 Master I 0,0 5,0 10,0 15,0 15,0 10,0 15,0 25,0 15,0 30,0 8,0152

-57
1° ANTINORO LAURA 1992 55,14 Senior 0,0 25,0 30,0 35,0 30,0 25,0 30,0 35,0 35,0 65,0 15,6405

2° GALLETTO MARTA 1992 56,19 Senior 0,0 20,0 22,5 27,5 27,5 25,0 32,5 35,0 35,0 62,5 14,8202

3° PROJETTO STEFANIA 1997 53,75 Senior 0,0 17,5 20,0 22,5 22,5 30,0 35,0 40,0 35,0 57,5 14,1223

4° MUGNOS ALICE 1994 56,44 Senior 0,0 22,5 25,0 27,5 25,0 25,0 27,5 32,5 27,5 52,5 12,4069

5° STEMMA EMANUELA 1982 54,77 Master I 0,0 12,5 15,0 17,5 15,0 22,5 25,0 30,0 25,0 40,0 9,6764

6° CARULLO BIANCA MARIA 2003 55,20 Junior 0,0 17,5 20,0 25,0 20,0 7,5 10,0 15,0 15,0 35,0 8,4146

7° RAVELLI ANNA 1988 52,01 Senior 0,0 5,0 7,5 10,0 7,5 15,0 20,0 22,5 20,0 27,5 6,9428

8° MAURI FEDERICA 1985 54,11 Senior 0,0 7,5 10,0 15,0 10,0 15,0 17,5 22,5 17,5 27,5 6,7175

-63
1° BARTALUCCI BENEDETTA 1997 60,50 Senior 0,0 35,0 37,5 40,0 40,0 52,5 55,0 57,5 55,0 97,5 21,9131

2° TAVOLA ALICE 2000 60,90 Junior 0,0 35,0 37,5 40,0 37,5 32,5 35,0 37,5 35,0 72,5 16,2213

3° MARTORANA DANIELA 1997 59,67 Senior 0,0 27,5 30,0 32,5 32,5 30,0 35,0 40,0 35,0 67,5 15,3165

4° PIDUTTI ELENA 1994 60,16 Senior 0,0 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 35,0 37,5 35,0 60,0 13,5374

5° CADEI GIULIA 2001 60,85 Junior 0,0 20,0 25,0 25,0 20,0 22,5 25,0 30,0 30,0 50,0 11,1933

6° FORNER RACHELE 1998 61,16 Senior 0,0 12,5 15,0 17,5 17,5 25,0 27,5 32,5 27,5 45,0 10,0394

7° MOSCA CATERINA 2003 61,33 Junior 0,0 12,5 15,0 17,5 15,0 22,5 27,5 30,0 30,0 45,0 10,0207

8° ZAPPA  FEDERICA 1993 57,12 Senior 0,0 5,0 10,0 12,5 12,5 20,0 25,0 30,0 30,0 42,5 9,9534



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ TS1 TS2 TS3 BTS DP1 DP2 DP3 BDP TOT IPF POINTS

9° FILIGURA LAURA 1996 61,69 Senior 0,0 7,5 10,0 12,5 12,5 22,5 27,5 30,0 30,0 42,5 9,4270

-69
1° STUCCHI CATERINA 1999 66,28 Junior 0,0 25,0 27,5 30,0 27,5 35,0 40,0 45,0 45,0 72,5 15,3714

+69
1° BERTON GIORGIA SILVIA 2001 72,71 Junior 0,0 15,0 20,0 25,0 20,0 40,0 47,5 52,5 52,5 72,5 14,6071

2° MILONE VALENTINA 1999 71,43 Junior 0,0 5,0 10,0 10,0 5,0 10,0 12,5 17,5 17,5 22,5 4,5750



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
FRANCESCA GALLETTI 1999 48,68 -52 Junior 62,5 16,7468

ALICE TAVOLA 2000 60,90 -63 Junior 72,5 16,2213

CATERINA STUCCHI 1999 66,28 -69 Junior 72,5 15,3714

GIORGIA SILVIA BERTON 2001 72,71 +69 Junior 72,5 14,6071

GIULIA CADEI 2001 60,85 -63 Junior 50,0 11,1933

ILARIA CASAROTTO 2002 51,67 -52 Junior 40,0 10,1559

CATERINA MOSCA 2003 61,33 -63 Junior 45,0 10,0207

BIANCA MARIA CARULLO 2003 55,20 -57 Junior 35,0 8,4146

VALENTINA MILONE 1999 71,43 +69 Junior 22,5 4,5750

Senior
ANNALISA MOTTA 1995 45,93 -47 Senior 85,0 24,1152

BENEDETTA BARTALUCCI 1997 60,50 -63 Senior 97,5 21,9131

LAURA ANTINORO 1992 55,14 -57 Senior 65,0 15,6405

DANIELA MARTORANA 1997 59,67 -63 Senior 67,5 15,3165

CHIARA BONACCORSO 1998 51,52 -52 Senior 60,0 15,2723

MARTA GALLETTO 1992 56,19 -57 Senior 62,5 14,8202

STEFANIA PROJETTO 1997 53,75 -57 Senior 57,5 14,1223

ELENA PIDUTTI 1994 60,16 -63 Senior 60,0 13,5374

ALICE MUGNOS 1994 56,44 -57 Senior 52,5 12,4069

RACHELE FORNER 1998 61,16 -63 Senior 45,0 10,0394

FEDERICA ZAPPA 1993 57,12 -63 Senior 42,5 9,9534

LAURA FILIGURA 1996 61,69 -63 Senior 42,5 9,4270

ANNA RAVELLI 1988 52,01 -57 Senior 27,5 6,9428

FEDERICA MAURI 1985 54,11 -57 Senior 27,5 6,7175



1° TROFEO PUSH & PULL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
MADAVA GENTILI 1982 47,87 -52 Master I 62,5 17,0170

EMANUELA STEMMA 1982 54,77 -57 Master I 40,0 9,6764

ENZA IANNONE 1973 48,83 -52 Master I 30,0 8,0152



1° TROFEO PUSH & PULL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT TRAZIONI DISTENSIONI TOTALE IPF POINTS

ANNALISA MOTTA 1995 45,93 -47 0,0 35,0 50,0 85,0 24,1152

BENEDETTA BARTALUCCI 1997 60,50 -63 0,0 40,0 55,0 97,5 21,9131

MADAVA GENTILI 1982 47,87 -52 0,0 25,0 37,5 62,5 17,0170

FRANCESCA GALLETTI 1999 48,68 -52 0,0 22,5 40,0 62,5 16,7468

ALICE TAVOLA 2000 60,90 -63 0,0 37,5 35,0 72,5 16,2213

LAURA ANTINORO 1992 55,14 -57 0,0 30,0 35,0 65,0 15,6405

CATERINA STUCCHI 1999 66,28 -69 0,0 27,5 45,0 72,5 15,3714

DANIELA MARTORANA 1997 59,67 -63 0,0 32,5 35,0 67,5 15,3165

CHIARA BONACCORSO 1998 51,52 -52 0,0 25,0 35,0 60,0 15,2723

MARTA GALLETTO 1992 56,19 -57 0,0 27,5 35,0 62,5 14,8202

GIORGIA SILVIA BERTON 2001 72,71 +69 0,0 20,0 52,5 72,5 14,6071

STEFANIA PROJETTO 1997 53,75 -57 0,0 22,5 35,0 57,5 14,1223

ELENA PIDUTTI 1994 60,16 -63 0,0 25,0 35,0 60,0 13,5374

ALICE MUGNOS 1994 56,44 -57 0,0 25,0 27,5 52,5 12,4069

GIULIA CADEI 2001 60,85 -63 0,0 20,0 30,0 50,0 11,1933

ILARIA CASAROTTO 2002 51,67 -52 0,0 17,5 22,5 40,0 10,1559

RACHELE FORNER 1998 61,16 -63 0,0 17,5 27,5 45,0 10,0394

CATERINA MOSCA 2003 61,33 -63 0,0 15,0 30,0 45,0 10,0207

FEDERICA ZAPPA 1993 57,12 -63 0,0 12,5 30,0 42,5 9,9534

EMANUELA STEMMA 1982 54,77 -57 0,0 15,0 25,0 40,0 9,6764

LAURA FILIGURA 1996 61,69 -63 0,0 12,5 30,0 42,5 9,4270

BIANCA MARIA CARULLO 2003 55,20 -57 0,0 20,0 15,0 35,0 8,4146

ENZA IANNONE 1973 48,83 -52 0,0 15,0 15,0 30,0 8,0152

ANNA RAVELLI 1988 52,01 -57 0,0 7,5 20,0 27,5 6,9428

FEDERICA MAURI 1985 54,11 -57 0,0 10,0 17,5 27,5 6,7175

VALENTINA MILONE 1999 71,43 +69 0,0 5,0 17,5 22,5 4,5750


